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Plextor lanserer høyhastighetskamera 
 
PLEXLOGGER er kameraet som ser det ingen andre ser 
 
 
Brüssel, 16. juni 2009 – Japanske Plextor, som er kjent for sine førsteklasses 
optiske enheter og er en ledende produsent av elmotorer, lanserer i dag 
PLEXLOGGER – et nytt kamera som gjør det mulig å se bevegelser som er så raske 
at de ikke kan ses med det blotte øye. Dette åpner for raskere problemløsning, for 
eksempel ved at feilsøking kan utføres mer effektivt ved både utviklings- og 
produksjonsanlegg.  
 
PLEXLOGGER er høyhastighetskamera, datalogger og overvåkningsskjerm i ett. 
Med 8-tommersskjermen kan brukeren analysere med på kameraet på stedet. Et 
sekunds faktisk bevegelse kan lett vises på kameraet ved hjelp av sakte film. 
Kameraet er ideelt innen bilindustrien og andre typer presisjonsindustri samt innen 
akademisk forskning. Det ekstremt følsomme kamerahodet er utviklet av Shinano 
Kenshi og krever ingen stor lyskilde for å fungere slik tilfellet har vært med tidligere 
høyhastighetskameraer.  
 
Med dimensjoner på 212 x 257 x 66,5 mm og en beskjeden vekt på 1,8 kg er dette 
unike produktet utrolig lett å både flytte på og bruke. PLEXLOGGER kan settes opp 
hvor som helst i løpet av få minutter. Ved hjelp av kameraets nettverksfunksjon får 
eksterne teknikere tilgang til dataene som produseres på stedet i sanntid. 
 
Flere enheter kan kobles sammen for å analysere problemer fra alle mulige vinkler, 
selvfølgelig med full synkronisering av alle data. 
 
For å gjøre pakken komplett leveres Plexlogger med avansert programvare som 
muliggjør dybdeanalyser når all innsamlet data skal behandles i ettertid. 
 
Mere informasjon: 
http://plextor.jp/plexlogger/global/index.html 
http://plextor.jp/plexlogger/english/ 
 
 
Ytterligere informasjon, testforespørsler eller bilder fås ved å kontakte: 
Andreas Wadensten, (Time PR – Andreas.wadensten@time.se, tlf: +46 709-77 90 90)  

 
 

Om Plextor 
Plextor er en ledende internasjonal utvikler og produsent av høyytelses digitalt, 
mediautstyr for profesjonelle, forbrukere og bedrifter. Plextor Europe, som ligger i 
Brussel, har ansvar for salg, markedsføring og teknisk støtte i Europa, Midtøsten og 
Afrika. Etter at vi åpnet vårt Brussel-kontor i 1994, har Plextor introdusert flere 
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prisvinnende produkter, blant annet CD/DVD-enheter for innspilling, Bluray-enheter, 
analog til digital videoomformere (ConvertX), portable harrdiskløsninger, 
mediespillere (Plextor MediaX) og nettverkstilkoplede lagringsenheter (Plextor StorX 
NAS).   
 
 


